SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƢƠNG

TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG


Số:         /QĐ-THPTBB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG

 Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 2816/TB-SGDĐT ngày 03/10/2024 của Sở GDĐT tỉnh

Bình Dương về việc thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2023 của đơn vị

trường THPT Bàu Bàng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công khai thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2023 của

đơn vị trƣờng THPT Bàu Bàng (Đính kèm Thông báo số 2816/TB-SGDĐT ngày

03/10/2024 Sở GDĐT tỉnh Bình Dƣơng)

Điều 2: Bộ phận tài chính theo dõi và thực hiện thông báo trên.

Điều 3: Ban giám hiệu Trƣờng THPT Bàu Bàng và các bộ phận có liên quan

căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

N i nhận:
  -  Nhƣ điều 3;

   - Công khai toàn thể HĐSP;

-  Website “thptbaubang.edu.vn”;

   - Lƣu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Bình

		2024-10-04T13:51:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Bình<binhpt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:16:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:17:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:17:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!